
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan MIČKA 

Oponent bakalářské práce:       Doc. Ing. Ivan Mašek, CSc. 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Sbor dobrovolných hasičů Bílovice 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student Jan Mička předložil k obhajobě bakalářskou práci „Sbor dobrovolných hasičů 

Bílovice“. Práci zpracoval v rozsahu 64 stran textu doplněnou 9 obrázky, 8 tabulkami a 1 

přílohou v rozsahu 3 stran. Bakalářská práce je zpracována v souladu s požadovanou osnovou 

a obsahuje všechny části. Přesto bych doporučoval, aby v práci byl samostatně uveden cíl 

práce a použité metody. Po formální stránce je práce na průměrné úrovni. Je možno vytknout 

chybné psaní velkých písmen, nedodržování mezer za interpunkčními znaménky, dále při 

psaní data a mezi číselnou hodnotou a rozměrem, rovněž psaní interpunkce za odrážkami. Pro 

časové údaje se nepoužívá vteřina. Je třeba používat přesné místopisné názvy. V práci jsem 

postrádal samostatnou kapitolu obsahující celkové zhodnocení a návrh opatření, i když toto 

bylo v textu práce uvedeno. Z předložené bakalářské práce je zřejmé, že student je velmi 

dobře orientován v problematice požární ochrany. 

 



 2/2 

Přes uvedené nedostatky je možno předloženou práci hodnotit kladně a konstatovat, že cíl 

práce byl splněn. Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1) Uveďte hlavní prostředky a jejich možnosti, které má SDH Bílovice k dispozici. 

2) Jak často jsou příslušníci SDH připravováni teoreticky a prakticky na činnost při 

zásazích? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 1. června 2015 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


